



# Prime & Store Cattle 2 July 2020

Commencing at 11.30AM

PEN	VENDOR	NO.	DESCRIPTION	FIRM	TB	WGT	PRICE	C/KG
545	Point Station	2	Prime Steers (Ang)	HL	CM	460	\$1,150.00	\$2.50
546	KM & CS Hayton	2	Prime Steers (Fri)	HL	CM	715	\$1,716.00	\$2.40
547	KR Clarke	4	Prime Steers (Here/Fri x)	HL	CM	489	\$1,163.82	\$2.38
550	RW Stevenson	2	Prime Steers	PWA	C10	533	\$1,321.84	\$2.48
551	RW Stevenson	1	Prime Steers	PWA	C10	470	\$1,034.00	\$2.20
552	RW Stevenson	2	Prime Steers	PWA	C10	405	\$0.00	\$0.00
553	Castle Ridge Station	5	Prime Heifers (Ang)	HL	C10	582	\$1,431.72	\$2.46
554	Castle Ridge Station	6	Prime Heifers (Ang)	HL	C10	531	\$1,306.26	\$2.46
555	Castle Ridge Station	5	Prime Heifers (Ang)	HL	C10	460	\$1,145.40	\$2.49
556	D & EK Calder	1	Prime Heifers (Ang)	HL	C10	385	\$808.50	\$2.10
557	BH & MJ Maddox	2	Prime Heifers (Ang x)	HL	CM	440	\$968.00	\$2.20
558	TKR Trust	2	Prime Heifers (Fri)	HL	C10	425	\$603.50	\$1.42
576	M Elliott	3	Prime Heifers	PWA	CM	455	\$728.00	\$1.60
577	M Elliott	4	Prime Heifers	PWA	CM	381	\$0.00	\$0.00
578	TKR Trust	2	Prime Cows (Fri)	HL	C10	505	\$767.60	\$1.52
579	RW Stevenson	2	Prime Cows	PWA	C10	573	\$1,088.70	\$1.90
580	RW Stevenson	4	Prime Cows	PWA	C10	555	\$1,054.50	\$1.90
581	RW Stevenson	2	Prime Cows	PWA	C10	513	\$923.40	\$1.80
582	Wakaepa Farm	1	Prime Bull	HL	C10	830	\$996.00	\$1.20
583	Walker & Sons (MC)	5	Prime Cows	HL	C10	589	\$995.41	\$1.69
584/585/								
586	Walker & Sons (MC)	26	Prime Cows	HL	C10	525	\$855.75	\$1.63
587	Walker & Sons (MC)	5	Prime Cows	HL	C10	460	\$726.80	\$1.58
	<b>STORES</b>							
605	Blackwater Farm Ltd	6	R2 Angus Heifers	PWA	C10	393	\$920.00	\$2.34
606	B Neale	3	R1 Angus x Heifers	PWA	CM	230	\$460.00	\$2.00
608	Point Station	4	R2 Angus Heifer	HL	CM	370	\$870.00	\$2.35
609	Castle Ridge Station	3	R2 Angus Heifer	HL	C10	370	\$830.00	\$2.24
610	K & M Nicol	3	R2 Here/Fri x Steers	HL	CM	387	\$900.00	\$2.33
561	K Marriott	3	R1 Here/Fri x Steers	HL	CM	207	\$440.00	\$2.13
562	K Marriott	5	R1 Beef x Steers	HL	CM	209	\$370.00	\$1.77
563	K Marriott	4	R1 Beef x Heifers	HL	CM	191	\$330.00	\$1.73
564	Foothills Machinery	4	R1 Ang x Rigs	HL	CM	371	\$700.00	\$1.89
565	Steven Farming	7	R1 Fri Bulls	HL	CM	171	\$300.00	\$1.75
569	Top Star Syndicate	6	Here/Fri x Heifer calves	PWA	C10	165	\$340.00	\$2.06
570	Top Star Syndicate	1	Yrlg Here/Fri x Steer	PWA	C10	230	\$420.00	\$1.83
571	Top Star Syndicate	2	Yrlg Here x M/S (1S/1H)	PWA	C10	195	\$0.00	\$0.00
572	K & M Nicol	1	R2 Here/Fri x Heifer	HL	CM	355	\$730.00	\$2.06
573	KR Clarke	1	R2 Here/Fri x Steer	HL	CM	410	\$810.00	\$1.98

All details in this catalogue have been supplied by the Vendors and every care has been taken in the reproduction therefore the Auctioneers, Canterbury Central Saleyards Ltd and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.

<i>PEN</i>	<i>VENDOR</i>	<i>NO.</i>	<i>DESCRIPTION</i>	<i>FIRM</i>	<i>TB</i>	<i>WGT</i>	<i>PRICE</i>	<i>C/KG</i>
Cattle that has arrived morning of the sale will have MC next to the vendor name.								